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ATLETISVIO

Denominacién Larga

Disco (1,5kg) MASC.
Disco (1,5kg) MASC.
Disco (1,5kg) MASC.
Disco (1kg) MASC.
Disco (1kg) MASC.
Disco (1kg) MASC.
Disco (1kg) MASC.
Martillo (4kg) MASC.
Martillo (4kg) MASC.
Martillo (5kg) MASC.
Martillo (5kg) MASC.

Jabalina (600g) MASC.
Jabalina (600g) MASC.
Jabalina (600g) MASC.
Jabalina (700g) MASC.
Jabalina (700g) MASC.

Disco (1kg) FEM.
Disco (1kg) FEM.
Disco (1kg) FEM.
Disco (800g) FEM.
Disco (800g) FEM.
Disco (800g) FEM.
Martillo (3kg) FEM.
Jabalina (400g) FEM.
Jabalina (400g) FEM.
Jabalina (500g) FEM.
Jabalina (500g) FEM.
Jabalina (500g) FEM.
Jabalina (500g) FEM.
Jabalina (500g) FEM.
Jabalina (500g) FEM.
Jabalina (500g) FEM.
Jabalina (500g) FEM.
Jabalina (500g) FEM.
Jabalina (500g) FEM.
Jabalina (500g) FEM.

Categoria principal

Sub 18 Masculino
Sub 18 Masculino
Sub 18 Masculino
Sub 16 Masculino
Sub 16 Masculino
Sub 16 Masculino
Sub 16 Masculino
Sub 16 Masculino
Sub 16 Masculino
Sub 18 Masculino
Sub 18 Masculino
Sub 16 Masculino
Sub 16 Masculino
Sub 16 Masculino
Sub 18 Masculino
Sub 18 Masculino
Sub 18 Femenino
Sub 18 Femenino
Sub 18 Femenino
Sub 16 Femenino
Sub 14 Femenino
Sub 16 Femenino
Sub 16 Femenino
Sub 14 Femenino
Sub 14 Femenino
Sub 18 Femenino
Sub 16 Femenino
Sub 16 Femenino
Sub 18 Femenino
Sub 18 Femenino
Sub 18 Femenino
Sub 18 Femenino
Sub 18 Femenino
Sub 18 Femenino
Sub 18 Femenino
Sub 16 Femenino

Marca de Licencia

32.22

38.01

29.15
26.81
23.05
33.26
55.74

30.07
29.56
30.50
34.54
18.89
33.68
29.41

24.44

40.24
17.49
18.10

24.21

10.89
38.14
28.50
22.59
27.94
29.75
18.02

Campeonato de Extremadura
de Lanzamientos largos de invierno de menore
Céceres, 31/01/2026

EX533
EX824
EX818
EX8029
EX7979
EX935
EX7844
EX7979
EX935
EX533
EX824
EX7857
EX358
EX936
EX7902
EX394

M27079

EX392

M2644
EX7808
EX7802
EX7965
EX903

EX7792
EX7802
EX8022
EX8027
EX7808
EX7789
EX7900

M27079

EX441
EX853
EX555
M2644
EX457

Atleta
LUIS JAVIER VICENTE GARCIA
CESAR CASTILLEJO MONTERRUBIO
DANIEL JIMENEZ MARTORAN
JAVIER CHAPARRO LOZANO
ABEL YEBENES MORALES
RUBEN TOBAJAS ESCUDERO
JORGE TRUJILLO GALLEGO
ABEL YEBENES MORALES
RUBEN TOBAJAS ESCUDERO
LUIS JAVIER VICENTE GARCIA
CESAR CASTILLEJO MONTERRUBIO
ARMENGOL ALVAREZ DURAN
AARON CASCO GONZALEZ
GONZALO GARCIA JIMENEZ
MARTIN RUIZ FELIX
YERAY ALONSO RAMOS SOSPEDRA
ZAHARA LLORENTE HERNANDEZ
FADELA MULET MIMOUN
AINARA RODRIGUEZ LOPEZ
JAEL ORTEGA SANTOS
MAYTE GONZALEZ BERNARDINO
ROCIO MORUNO FRAGOSO
DANIELA DE LA O PINERO
SARA ROMERO SANCHEZ
MAYTE GONZALEZ BERNARDINO
CELIA DE MATO POZO
CRISTINA NAVARRO ADAME
JAEL ORTEGA SANTOS
CARLA LEAL SILVA
MARTINA BUENO SANTOS
ZAHARA LLORENTE HERNANDEZ
JIMENA GONZALEZ ACOSTA
ROSA CABALLERO MAGANEZ
ELENA SILOS SANCHEZ
AINARA RODRIGUEZ LOPEZ
CAYETANA CARMONA MAYORAL

28/01/2026 19:46

Club participacion listados
At Badajoz - Extremadura
At Campisur
Esc. At. Plasencia
At Badajoz - Extremadura
At. Navalmoral-Extremadura
Atletismo Mitreo
Esc. At. Plasencia
At. Navalmoral-Extremadura
Atletismo Mitreo
At Badajoz - Extremadura
At Campisur
At Don Benito
At Badajoz - Extremadura
Atletismo Mitreo
At Badajoz - Extremadura
Atletismo Mitreo
CD Base
Atletismo Mitreo
Suanzes San Blas
At. Navalmoral-Extremadura
At Campisur
Atletismo Mitreo
Club de Atletas Montijo
At Campisur
At Campisur
At Badajoz - Extremadura
At Badajoz - Extremadura
At. Navalmoral-Extremadura
At. Navalmoral-Extremadura
At. Navalmoral-Extremadura
CD Base
At Badajoz - Extremadura
At Don Benito
Atletismo Mitreo
Suanzes San Blas
At. Miajadas

Categori

U18m
U18m
U18m
ulem
ulem
ulem
ulem
ulem
ulem
U18m
U18m
ulem
ulem
ulem
U18m
U18m
U18F
U18F
U18F
U16F
U14F
U16F
U16F
U14F
U14F
U18F
U16F
U16F
U18F
U18F
U18F
U18F
U18F
U18F
U18F
U16F
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